z přidané hodnoty a tedy dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den uzavření této smlouvy o zřízení věcného
břemene.

3. Jako paušální náhradu nákladů spojených s uzavřením této budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti - zaplatí dále Oprávněný Obtíženému částku 500,- Kč + DPH, tj. celkem 605,- Kč (slovy: šestsetpět
korun českých) a to na základě daňového dokladu, který vystaví Obtížený do 15 dnů ode dne uzavření této
smlouvy. Datum zdanitelného plnění je datum uzavření této smlouvy. Splatnost bude stanovena na 30 dnů.

V.
1. Oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě Podzemního komunikačního vedení bude